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PRE-ORDER NOW
www.de-loei.com

บริษัท ซี.พี.เค.แพลนเตชั่น จำกัด (สำนักงานใหญ) 6 ซอยศูนยวิจัย 3 ถนนเพชรบุรีตัดใหม แขวงบางกะป เขตหวยขวาง กรุงเทพฯ 10320

2025
Holiday Season

092
909-0300

065
424-7462

THE  BASKET
1500 THB

1. คุกกี้เนยมะคาเดเมีย (~16 ชิ้น)  
         140 กรัม x1 กระปุก
2. มะคาเดเมียคาราเมลทารต (9 ชิ้น)
ผสมแครนเบอรี่  290 กรัม x1 กลอง
3. มะคาเดเมียอบ เต็มเม็ดจัมโบ
รสอบเกลือ     150 กรัม x1 กระปุก

4. มะคาเดเมียอบ เต็มเม็ดจัมโบ + ซีกจัมโบ
รสอบสมุนไพร      150 กรัม x1 กระปุก
5. น้ำมันมะคาเดเมียสกัดเย็น100%
            250มล. x1 ขวด
6. น้ำพริกเผาเห็ดหอม 200กรัม x1 กระปุก
7. น้ำผึ้งแท 100% ดอกมะคาฯ & ดอกไมปา
            250กรัม x1 กระปุก

12 ชุดขึ้นไป ชุดละ 1420.-



PRE-ORDER NOW
www.de-loei.com

บริษัท ซี.พี.เค.แพลนเตชั่น จำกัด (สำนักงานใหญ) 6 ซอยศูนยวิจัย 3 ถนนเพชรบุรีตัดใหม แขวงบางกะป เขตหวยขวาง กรุงเทพฯ 10320

2025
Holiday Season

092
909-0300

065
424-7462

THE RED GIFT BOX
995 THB

1. คุกกี้มะคาเดเมีย Mini Bite Size
- รสช็อกโกแลตชิพ (15 ชิ้น) 90กรัม x1 กระปุก
- รสชาเขียว (15 ชิ้น)    90กรัม x1 กระปุก
2.มะคาเดเมียอบ เต็มเม็ด
รสอบธรรมชาติ      170กรัม x1 ถุง

3. น้ำมันมะคาเดเมียสกัดเย็น100%      
            250มล. x1 ขวด
4. น้ำพริกเผาเห็ดหอม 200กรัม x1 กระปุก
5. น้ำผึ้งแท 100% ดอกมะคาฯ & ดอกไมปา 
            250กรัม x1 กระปุก

15 กลองขึ้นไป กลองละ 950.-



PRE-ORDER NOW
www.de-loei.com

บริษัท ซี.พี.เค.แพลนเตชั่น จำกัด (สำนักงานใหญ) 6 ซอยศูนยวิจัย 3 ถนนเพชรบุรีตัดใหม แขวงบางกะป เขตหวยขวาง กรุงเทพฯ 10320

2025
Holiday Season

092
909-0300

065
424-7462

THE BAG A.
560 THB

คุกกี้มะคาเดเมีย
MACADAMIA COOKIES GIFT BOX

ขนาดบรรจุ 320 กรัม
- รสช็อกโกแลตชิพ (6 ชิ้น)

- รสชาเขียว (6 ชิ้น)

มะคาเดเมียคาราเมลทารต
MACADAMIA TARTS GIFT BOX
ขนาดบรรจุ 290 กรัม
- ทารตมะคาเดเมียคาราเมล (9 ชิ้น)



PRE-ORDER NOW
www.de-loei.com

บริษัท ซี.พี.เค.แพลนเตชั่น จำกัด (สำนักงานใหญ) 6 ซอยศูนยวิจัย 3 ถนนเพชรบุรีตัดใหม แขวงบางกะป เขตหวยขวาง กรุงเทพฯ 10320

2025
Holiday Season

092
909-0300

065
424-7462

THE BAG B. 
320 THB

คุกกี้เนยมะคาเดเมีย (~16 ชิ้น)    140 กรัม x1 กระปุก
มะคาเดเมียอบ เต็มเม็ด รสอบเกลือ 100 กรัม x1 ถุง



PRE-ORDER NOW
www.de-loei.com

บริษัท ซี.พี.เค.แพลนเตชั่น จำกัด (สำนักงานใหญ) 6 ซอยศูนยวิจัย 3 ถนนเพชรบุรีตัดใหม แขวงบางกะป เขตหวยขวาง กรุงเทพฯ 10320

2025
Holiday Season

092
909-0300

065
424-7462

MINI BITE SIZE BOX SET
300 THB

คุกกี้มะคาเดเมีย Mini Bite Size
- รสช็อกโกแลตชิพ (15 ชิ้น)      90กรัม x1 กระปุก
- รสดารก & ไวทช็อกโกแลต (15 ชิ้น)  90กรัม x1 กระปุก
- รสชาเขียว (15 ชิ้น)          90กรัม x1 กระปุก



PRE-ORDER NOW
www.de-loei.com

บริษัท ซี.พี.เค.แพลนเตชั่น จำกัด (สำนักงานใหญ) 6 ซอยศูนยวิจัย 3 ถนนเพชรบุรีตัดใหม แขวงบางกะป เขตหวยขวาง กรุงเทพฯ 10320

2025
Holiday Season

092
909-0300

065
424-7462

MACADAMIA
CARAMEL

TARTS

295 THB
มะคาเดเมียคาราเมลทารต

ผสมแครนเบอรี่
ขนาดบรรจุ 290 กรัม

(9 ชิ้น)

MACADAMIA
COOKIES
GIFT BOX

280 THB
คุกกี้มะคาเดเมีย
ขนาดบรรจุ 320 กรัม
- รสช็อกโกแลตชิพ (6 ชิ้น)
- รสชาเขียว (6 ชิ้น)



PRE-ORDER NOW
www.de-loei.com

บริษัท ซี.พี.เค.แพลนเตชั่น จำกัด (สำนักงานใหญ) 6 ซอยศูนยวิจัย 3 ถนนเพชรบุรีตัดใหม แขวงบางกะป เขตหวยขวาง กรุงเทพฯ 10320

2025
Holiday Season

092
909-0300

065
424-7462

กลองคราฟเล็ก
ขนาด 12 x 8.5 x H14 cm

กระปุกฝาเกลียว
0.55 ลิตร

MACADAMIA
BUTTER
COOKIES

150 THB
คุกกี้เนยมะคาเดเมีย
ขนาดบรรจุ 180 กรัม
~ 20 ชิ้น

MACADAMIA
BUTTER
COOKIES

150 THB
คุกกี้เนยมะคาเดเมีย
ขนาดบรรจุ 140 กรัม
~ 16 ชิ้น



PRE-ORDER NOW
www.de-loei.com

บริษัท ซี.พี.เค.แพลนเตชั่น จำกัด (สำนักงานใหญ) 6 ซอยศูนยวิจัย 3 ถนนเพชรบุรีตัดใหม แขวงบางกะป เขตหวยขวาง กรุงเทพฯ 10320

2025
Holiday Season

092
909-0300

065
424-7462

ถาดไหวพระจันทร
60 กรัม (2 ชิ้น)

45 บาท

กระปุกฝาดำ
200 กรัม (7-8 ชิ้น)

160 บาท

ถุงซิป
380 กรัม (13-14 ชิ้น)

270 บาท

กระปุกฝาขาว
380 กรัม (13-14 ชิ้น)

280 บาท

กลองคราฟ
380 กรัม (13-14 ชิ้น)

280 บาท

แบบกิโล แบงแพ็ค 4 ถุง
1000 กรัม (~32 ชิ้น)

560 บาท

คุกกี้มะคาเดเมีย  MACADAMIA  COOKIES
(เลือก 1 รสชาติ)

รสช็อกโกแลตชิพ หรือ รสดารก & ไวทช็อกโกแลต



PRE-ORDER NOW
www.de-loei.com

บริษัท ซี.พี.เค.แพลนเตชั่น จำกัด (สำนักงานใหญ) 6 ซอยศูนยวิจัย 3 ถนนเพชรบุรีตัดใหม แขวงบางกะป เขตหวยขวาง กรุงเทพฯ 10320

2025
Holiday Season

092
909-0300

065
424-7462

MATCHA  MACADAMIA  COOKIES
คุกกี้มะคาเดเมีย รสชาเขียว

ถาดไหวพระจันทร
60 กรัม (2 ชิ้น)

45 บาท

กระปุกฝาดำ
200 กรัม (7-8 ชิ้น)

160 บาท

ถุงซิป
380 กรัม (13-14 ชิ้น)

270 บาท

กระปุกฝาขาว
380 กรัม (13-14 ชิ้น)

280 บาท

กลองคราฟ
380 กรัม (13-14 ชิ้น)

280 บาท

แบบกิโล แบงแพ็ค 4 ถุง
1000 กรัม (~32 ชิ้น)

560 บาท



PRE-ORDER NOW
www.de-loei.com

บริษัท ซี.พี.เค.แพลนเตชั่น จำกัด (สำนักงานใหญ) 6 ซอยศูนยวิจัย 3 ถนนเพชรบุรีตัดใหม แขวงบางกะป เขตหวยขวาง กรุงเทพฯ 10320

2025
Holiday Season

092
909-0300

065
424-7462

100% COLD-PRESSED

MACADAMIA OIL
GIFT BOX

395 THB
น้ำมันมะคาเดเมีย
สกัดเย็น 100%
250 มล. x 2 ขวด

MACADAMIA 
HONEY

GIFT BOX

650 THB
น้ำผึ้งแท 100%

จากเกสรดอกมะคาเดเมีย 
& ดอกไมปา

980 ก. x 2 ขวด



ROASTED  MACADAMIA  NUTS
มะคาเดเมียอบ พรอมรับประทาน

มะคาเดเมียอบพรอมทาน
รสธรรมชาติ เต็มเม็ด

ขวดแกวสูญญากาศ 500 กรัม
665 บาท

* ริบบิ้นคละสี *

มะคาเดเมียอบพรอมทาน
รสธรรมชาติ เต็มเม็ด

กระปุกสูญญากาศ 200 กรัม
290 บาท

มะคาเดเมียอบพรอมทาน
รสธรรมชาติ เต็มเม็ด
ถุงสูญญากาศ 400 กรัม

475 บาท

มะคาเดเมียอบในกะลา 
พรอมทาน+ที่เปด รสธรรมชาติ

ถุงสูญญากาศ 500 กรัม
  1 กลอง ....  280 บาท
  12 กลอง .. 3000 บาท

PRE-ORDER NOW
www.de-loei.com

บริษัท ซี.พี.เค.แพลนเตชั่น จำกัด (สำนักงานใหญ) 6 ซอยศูนยวิจัย 3 ถนนเพชรบุรีตัดใหม แขวงบางกะป เขตหวยขวาง กรุงเทพฯ 10320

2025
Holiday Season

092
909-0300

065
424-7462



PRE-ORDER NOW
www.de-loei.com
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ROASTED  MACADAMIA  NUTS
มะคาเดเมียอบ พรอมรับประทาน

รสธรรมชาติ
เต็มเม็ดจัมโบ 500 กรัม

480 บาท

รสธรรมชาติ
ซีกจัมโบ 500 กรัม

420 บาท

รสธรรมชาติ
เต็มเม็ดใหญ 250 กรัม

240 บาท

รสธรรมชาติ 
เต็มเม็ดใหญ 170 กรัม

   1 ถุง ....  225 บาท
   12 ถุง .. 2340 บาท

รสธรรมชาติ
เต็มเม็ดจัมโบ 150 กรัม

  1 กระปุก .... 195 บาท
  12 กระปุก .. 2160 บาท



PRE-ORDER NOW
www.de-loei.com

บริษัท ซี.พี.เค.แพลนเตชั่น จำกัด (สำนักงานใหญ) 6 ซอยศูนยวิจัย 3 ถนนเพชรบุรีตัดใหม แขวงบางกะป เขตหวยขวาง กรุงเทพฯ 10320

2025
Holiday Season

092
909-0300

065
424-7462

ROASTED MACADAMIA NUTS
มะคาเดเมียอบ พรอมรับประทาน

รสอบสมุนไพร
เต็มเม็ดจัมโบ + ซีกจัมโบ 150 กรัม

  1 กระปุก .... 195 บาท
  12 กระปุก .. 2100 บาท

รสอบเกลือ 
เต็มเม็ดจัมโบ 150 กรัม

  1 กระปุก .... 195 บาท
  12 กระปุก .. 2160 บาท

มะคาเดเมีย บ็อกเช็ต
รสอบธรรมชาติ/อบเกลือ/อบสมุนไพร

150 กรัม x 3 กระปุก
595 บาท

รสอบเกลือ
เต็มเม็ดจัมโบ 100 กรัม

  1 ถุง .... 150 บาท
  12 ถุง .. 1620 บาท



PRE-ORDER NOW
www.de-loei.com

บริษัท ซี.พี.เค.แพลนเตชั่น จำกัด (สำนักงานใหญ) 6 ซอยศูนยวิจัย 3 ถนนเพชรบุรีตัดใหม แขวงบางกะป เขตหวยขวาง กรุงเทพฯ 10320

2025
Holiday Season

092
909-0300

065
424-7462

มะคาเดเมียเบเกอรี
MACADAMIA  BAKERY

คุกกี้มะคาเดเมียบอล
120 กรัม (~30 บอล)

160 บาท

มะคาเดเมียคาราเมลทารต
130 กรัม (4 ชิ้น)

130 บาท

มะคาเดเมียบลอนดี้
 กลองเล็ก (2 ชิ้น) 90 บาท
 กลองเล็ก (6 ชิ้น) 240 บาท

7.5x5cm 55-60ก./ชิ้น

มะคาเดเมียบราวนี่เตา
สูตรดารกช็อกโกแลตเขมขน

150 กรัม (10-11 ชิ้น)
110 บาท



PRE-ORDER NOW
www.de-loei.com
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092
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MINI BITE SIZE
CHOCOLATE CHIP

COOKIES

100 THB
คุกกี้มะคาเดเมีย มินิ

รสช็อกโกแลตชิพ
90 กรัม (15 ชิ้น)

MINI BITE SIZE
DARK & WHITE CHOC
MACADAMIA COOKIES

100 THB
คุกกี้มะคาเดเมีย มินิ

รสดารก & ไวทช็อกโกแลต
90 กรัม (15 ชิ้น)

MINI BITE SIZE
MATCHA

MACADAMIA COOKIES

100 THB
คุกกี้มะคาเดเมีย มินิ

รสชาเขียว
90 กรัม (15 ชิ้น)



PRE-ORDER NOW
www.de-loei.com

บริษัท ซี.พี.เค.แพลนเตชั่น จำกัด (สำนักงานใหญ) 6 ซอยศูนยวิจัย 3 ถนนเพชรบุรีตัดใหม แขวงบางกะป เขตหวยขวาง กรุงเทพฯ 10320
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สินคาอื่น ๆ
OTHER PRODUCTS

น้ำมันมะคาเดเมียสกัดเย็น 100%
250 มล.

   1 ขวด ......  220 บาท
   6 ขวด ......  1170 บาท
   12 ขวด .... 1980 บาท

ขาวเหนียวกลองดำพันธุลืมผัว
1 กิโลกรัม

   1 แพ็ค ...... 70 บาท
   2 แพ็ค ...... 130 บาท

แจวบองสูตรดั้งเดิม
200 กรัม
70 บาท

น้ำพริกเผาเห็ดหอม
200 กรัม
80 บาท



มีความเขมขนและหวานหอมอรอยกวาน้ำผึ้งทั่วไป
สามารถรับประทานไดทันที ผสมในเครื่องดื่ม ประกอบอาหาร

ทำซอส น้ำสลัด ขนมเบเกอรี่

PRE-ORDER NOW
www.de-loei.com

บริษัท ซี.พี.เค.แพลนเตชั่น จำกัด (สำนักงานใหญ) 6 ซอยศูนยวิจัย 3 ถนนเพชรบุรีตัดใหม แขวงบางกะป เขตหวยขวาง กรุงเทพฯ 10320

2025
Holiday Season

092
909-0300

065
424-7462

น้ำผึ้งแท 100%
จากเกสรดอกมะคาเดเมีย 
& ดอกไมปา
980 กรัม
1 ขวด ....  299 บาท
12 ขวด .. 3000 บาท

น้ำผึ้งดอกมะคาเดเมีีย
MACADAMIA HONEY

น้ำผึ้งแท 100%
จากเกสรดอกมะคาเดเมีย 
& ดอกไมปา
500 กรัม
1 ขวด ....  199 บาท
12 ขวด .. 2100 บาท

น้ำผึ้งแท 100%
จากเกสรดอกมะคาเดเมีย 
& ดอกไมปา
250 กรัม
1 กระปุก ..... 100 บาท
12 กระปุก .. . 1140 บาท


